
Regional- und Nordliga Sommer 2015

Gr. 003 D00 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Wahlstedt 7 14:0 46:17 94:38 653:408
2 Tennis-Club SCC Berlin 7 10:4 40:23 88:53 638:487
3 THC von Horn und Hamm 7 10:4 37:26 77:57 563:506
4 Berliner SV 1892 7 8:6 38:25 82:56 578:480
5 Club zur Vahr 7 6:8 30:33 68:74 550:561
6 Großflottbeker THGC 7 6:8 29:34 66:75 567:573
7 TC RW Wahlstedt II 7 2:12 15:48 38:101 375:662
8 TC GW Nikolassee 7 0:14 17:46 38:97 417:664

Bemerkungen zur Gruppe
!!! Die Begegnung THC Horn und Hamm gegen den Club zur Vahr wurde durch den Spielausschuss neu
angesetzt auf den 28.06.15 um 11:00 Uhr. brbr Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 01.05.2015 11:00 TC RW Wahlstedt II TC RW Wahlstedt 3:6
So. 03.05.2015 09:00

11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
Berliner SV 1892
THC von Horn und Hamm

TC GW Nikolassee
Club zur Vahr
Großflottbeker THGC

8:1
4:5
5:4

So. 10.05.2015 09:00
11:00
11:00
11:00

Berliner SV 1892
Club zur Vahr
TC RW Wahlstedt II
TC RW Wahlstedt

TC GW Nikolassee
Tennis-Club SCC Berlin
THC von Horn und Hamm
Großflottbeker THGC

9:0
2:7
0:9
7:2

Do. 14.05.2015 11:00
11:00
11:00

TC RW Wahlstedt II
TC RW Wahlstedt
Großflottbeker THGC

TC GW Nikolassee
Berliner SV 1892
Tennis-Club SCC Berlin

5:4
6:3
4:5

So. 17.05.2015 09:00
11:00
11:00
11:00

Berliner SV 1892
TC RW Wahlstedt
TC RW Wahlstedt II
Großflottbeker THGC

Tennis-Club SCC Berlin
THC von Horn und Hamm
Club zur Vahr
TC GW Nikolassee

3:6
7:2
0:9
7:2

So. 31.05.2015 11:00
11:00
11:00
11:00

THC von Horn und Hamm
TC RW Wahlstedt
TC GW Nikolassee
Großflottbeker THGC

Berliner SV 1892
Tennis-Club SCC Berlin
Club zur Vahr
TC RW Wahlstedt II

4:5
6:3
4:5
5:4

So. 14.06.2015 11:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Nikolassee
Tennis-Club SCC Berlin
Club zur Vahr
Großflottbeker THGC

THC von Horn und Hamm
TC RW Wahlstedt II
TC RW Wahlstedt
Berliner SV 1892

4:5
8:1
2:7
2:7

So. 21.06.2015 11:00
11:00
11:00
11:00

Berliner SV 1892
Tennis-Club SCC Berlin
TC GW Nikolassee
Club zur Vahr

TC RW Wahlstedt II
THC von Horn und Hamm
TC RW Wahlstedt
Großflottbeker THGC

7:2
3:6
2:7
4:5

So. 28.06.2015 11:00 THC von Horn und Hamm Club zur Vahr 6:3
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