

Regional- und Nordliga Sommer 2015

Gr. 003 D00 RLNO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC RW Wahlstedt	7	14:0	46:17	94:38	653:408
2	Tennis-Club SCC Berlin	7	10:4	40:23	88:53	638:487
3	THC von Horn und Hamm	7	10:4	37:26	77:57	563:506
4	Berliner SV 1892	7	8:6	38:25	82:56	578:480
5	Club zur Vahr	7	6:8	30:33	68:74	550:561
▼ 6	Großflottbeker THGC	7	6:8	29:34	66:75	567:573
▼ 7	TC RW Wahlstedt II	7	2:12	15:48	38:101	375:662
▼ 8	TC GW Nikolassee	7	0:14	17:46	38:97	417:664

Bemerkungen zur Gruppe

!!! Die Begegnung THC Horn und Hamm gegen den Club zur Vahr wurde durch den Spielausschuss neu angesetzt auf den 28.06.15 um 11:00 Uhr. brbr Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 01.05.2015 11:00	TC RW Wahlstedt II	TC RW Wahlstedt	3:6
So. 03.05.2015 09:00	Tennis-Club SCC Berlin	TC GW Nikolassee	8:1
11:00	Berliner SV 1892	Club zur Vahr	4:5
11:00	THC von Horn und Hamm	Großflottbeker THGC	5:4
So. 10.05.2015 09:00	Berliner SV 1892	TC GW Nikolassee	9:0
11:00	Club zur Vahr	Tennis-Club SCC Berlin	2:7
11:00	TC RW Wahlstedt II	THC von Horn und Hamm	0:9
11:00	TC RW Wahlstedt	Großflottbeker THGC	7:2
Do. 14.05.2015 11:00	TC RW Wahlstedt II	TC GW Nikolassee	5:4
11:00	TC RW Wahlstedt	Berliner SV 1892	6:3
11:00	Großflottbeker THGC	Tennis-Club SCC Berlin	4:5
So. 17.05.2015 09:00	Berliner SV 1892	Tennis-Club SCC Berlin	3:6
11:00	TC RW Wahlstedt	THC von Horn und Hamm	7:2
11:00	TC RW Wahlstedt II	Club zur Vahr	0:9
11:00	Großflottbeker THGC	TC GW Nikolassee	7:2
So. 31.05.2015 11:00	THC von Horn und Hamm	Berliner SV 1892	4:5
11:00	TC RW Wahlstedt	Tennis-Club SCC Berlin	6:3
11:00	TC GW Nikolassee	Club zur Vahr	4:5
11:00	Großflottbeker THGC	TC RW Wahlstedt II	5:4
So. 14.06.2015 11:00	TC GW Nikolassee	THC von Horn und Hamm	4:5
11:00	Tennis-Club SCC Berlin	TC RW Wahlstedt II	8:1
11:00	Club zur Vahr	TC RW Wahlstedt	2:7
11:00	Großflottbeker THGC	Berliner SV 1892	2:7
So. 21.06.2015 11:00	Berliner SV 1892	TC RW Wahlstedt II	7:2
11:00	Tennis-Club SCC Berlin	THC von Horn und Hamm	3:6
11:00	TC GW Nikolassee	TC RW Wahlstedt	2:7
11:00	Club zur Vahr	Großflottbeker THGC	4:5
So. 28.06.2015 11:00	THC von Horn und Hamm	Club zur Vahr	6:3